

Simon Overgaard Holding ApS

Knud Anchers Vej 19

2610 Rødovre

CVR-nr. 34 70 90 17

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 7. december 2017

Dirigent

Simon Overgaard



Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Overgaard Holding ApS

Knud Anchers Vej 19

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 70 90 17

Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion

Simon Overgaard

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 166.291 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.429.788 og en egenkapital på kr.1.396.354.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016/17

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat	-7.250	-5.625
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.371	427.928
Øvrige finansielle omkostninger	5.798	-31.207
Ordinært resultat før skat	215.919	391.096
2 Skat af ordinært resultat	-49.628	8.103
Årets resultat	166.291	399.199
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-582.629	-372.072
Overført resultat	645.520	670.071
	166.291	399.199

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.598	1.522.227
3 Finansielle anlægsaktiver	939.598	1.522.227
Anlægsaktiver	939.598	1.522.227
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	446.256	31.045
Sambeskatningsbidrag	43.934	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.299
Tilgodehavender	490.190	157.344
Omsætningsaktiver	490.190	157.344
Aktiver	1.429.788	1.679.571

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-560.402	22.227
Overført resultat	1.773.356	1.127.836
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
4 Egenkapital	1.396.354	1.331.263
Gæld til pengeinstitut	0	102.058
Langfristede gældsforpligtelser	0	102.058
Kortfristet gæld pengeinstitut	0	240.000
Selskabsskat	27.184	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser	33.434	246.250
Gældsforpligtelser	33.434	348.308
Passiver	1.429.788	1.679.571
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	5	

Noter**1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Andel af resultat efter skat	217.371	427.928
	<hr/>	<hr/>
I alt	217.371	427.928
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	43.934	-8.103
Regulering skat tidligere år	5.694	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	49.628	-8.103
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2016	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	1.500.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2016	22.227
Andel i årets resultat	217.371
Udloddet udbytte	-800.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 30. september 2017	-560.402
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	939.598
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2016	1.522.227
	<hr/> <hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Simon Overgaard Cykler ApS	939.598	217.371	100 %	939.598

Selskabet har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Egenkapital 1. oktober 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	Egenkapital 30. september 2017
Selskabskapital	80.000			80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.227		-582.629	-560.402
Overført resultat	1.127.836		645.520	1.773.356
Henlagt udbytte	101.200	-101.200	103.400	103.400
I alt	<u>1.331.263</u>	<u>-101.200</u>	<u>166.291</u>	<u>1.396.354</u>

5 Eventualposter mv.**Moderselskab**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.